Neděle 4., která přebývá po Zjevení Páně

INTROITUS (*Jer. 29*) Dicit VSTUP (*Jerem. 29, 11, 12 a 14*)
Dóminus: ego cógito cogita- Práví Hospodin: Já obmýšlím
tiónes pacis, et non afflic- myšlenky pokoje, a ne
tiónis: invocábitis me, et ego trápení. Volejte ke mně a já
exáudiam vos: et redúcam vás vyslyším a přivedu
captivitátem vestram de nazpět vaše zajaté se všech
cunctis locis. (*Ps. 84, 2*) míst. (*Ž. 84, 2*) Požehnal jsi,
Benedixísti, Dómine, terram Pane, zemi své; odvrátil jsi
tuam: avertísti captivitátem zajetí od Jakuba. V. Sláva
Jacob. V. Glória Patri. Otcí.

ORATIO - Deus, qui nos in MODLITBA - Bože, jenž víš,
tantis periculis constitútos, že my, tak velkým nebezpe-
pro humána scis fragilitáte čím vystavení, nemůžeme
non posse subsístere: da pro lidskou křehkost sami
nobis salútem mentis et obstáti, uděl nám zdraví duše
córporis; ut ea, quæ pro a těla, abychom to, co pro
peccátis nostris pátimur, te hříchy své zakoušíme, pře-
adjuvánte vincámus. Per konali tvou pomocí. Skrze
Dóminum nostrum. Pána našeho.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli ČTENÍ z listu svatého Pavla
Apóstoli ad Romános (*c. 13, Apoštola k Římanům (13,*
8-10). *8-10).*

Fratres: Némini quidquam Bratři! Nikomu nezůstávejte
debeátis, nisi ut ínvicem dili- nic dlužní, leč abyste se milo-
gátis: qui enim díligit próxi- vali vespolek: neboť kdo mi-
mum, legem implévit. Nam, luje bližního, zákon naplnil.
Non adulterábis, Non occí- Neboť: nesemmilníš, nezabi-
des, Non furáberis, Non fal- ješ, nepokradeš, nepromluvíš
sum testimónium dices, Non křivého svědectví, nepožá-
concupísces: et si quod est á- dáš, a je-li které přikázání ji-
liud mandátum, in hoc verbo né, zahrnují se ve slově

instaurátor: Díliges próxi-
mum tuum sicut teípsum. Di-
lectio próximí malum non
operátor. Plenitúdo ergo legis
est dílectio.

GRADUALE (Ps. 43, 8-9)
Liberásti nos, Dómine, ex
affligéntibus nos: et eos, qui
nos odérunt, confudísti. V. In
Deo laudábimur tota die, et
in nómine tuo confitébimur
in sœcula.

Allelúja, allelúja. V. (Ps. 129)
De profúndis clamávi ad te,
Dómine: Dómine, exáudi
oratióne meam. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia
sancti Evangélii secúndum
Matthæum (8, 23-27).

In illo témpore: Ascendéte
Jesu in navículam, secúti sunt
eum discípuli ejus: et ecce,
motus magnus factus est in
mari, ita ut navícula operirétur
flúctibus. Ipse vero dormi-
ébat. Et accessérunt ad
eum discípuli ejus, et suscita-
vérunt eum, dicéntes: Dómi-
ne, salva nos, perímus. Et di-
cit eis Jesus: Quid tímidi estis,
módicæ fidei? Tunc surgens,
imperávit ventis et mari, et
facta est tranquíllitas magna.